
André Myhrer, t idigare toppalpinist, har funnit ro på si t t sommarställe i Bergsjö – en

plats fylld av många fina barndomsminnen. Som ung t illb r ingade han mycket t id där, där

hans mormor och morfar hade en li ten stuga. Sommardagarna var fyllda av sol, bad och

lek. Nu, ef ter at t han och hans f ru Madelene tog över platsen för några år sedan, har de

skapat et t nyt t hem för sina barn och förhoppningsvis för kommande generat ioner

också. De kallar det Villa Myhrer.

Ef ter flera års arbete med projektet kan André änt ligen nju ta av resultatet – en vacker

uteplats med skiffer, per fekt för at t nju ta av soliga sommardagar. Förvandlingen av

platsen har var i t omfat tande. De har tagi t ner många t räd för at t öppna upp landskapet,

då området t idigare var tätbevuxet. Den gamla stugan, en li ten röd byggnad med vi ta

knutar, stod mit t på tomten där deras nya hus nu står. Även om det var sorgligt at t r iva

den gamla stugan, känner André at t det nya huset verkligen hedrar platsen.

När de planerade huset u tgick de f rån väderst recken för at t maximera solljuset. Med

tanke på at t det of ta blåser där, valde de at t bygga huset i korsform för at t skapa lä f rån

vinden, oavset t om den kommer f rån öst eller väst.

Placeringen av huset var också noggrant genomtänkt. De stora stenarna som redan

fanns på tomten in tegrerades i designen. Resultatet är en vacker gångväg mot ingången

som känns levande och natur lig. André är också mycket nöjd med t rappan upp t ill

garaget.

Uteplatsen skapades utan stör re komplikat ioner. De skickade en presenning som mall

t il l Stonear t, som anpassade skiffern ef ter gångvägen. Skiffern levererades numrerad på

pallar, och bi tarna lades ut en ef ter en, vilket gjorde processen enkel och smidig. De

valde mater ial som håller länge, och André är glad at t ha val t et t sli tstarkt mater ial som

kan hålla i generat ioner.

De har också byggt en ”fi repi t” – en mysig samlingsplats där familjen kan gr illa korv och

nju ta av sena kvällar runt elden. Platsen är u t formad med runda former och natur liga

mater ial som sten, t rä och metall.

Uteköket är också en del av den genomtänkta designen. På marken har de använt
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Offerdalsskiffer, medan de i köket lagt Oppdalsskiffer, som är något ljusare.

Kombinat ionen av de olika mater ialen passar per fekt och familjen är mycket nöjd med

resultatet.

Uteplatsen for tsät ter runt huset och övergår i en ter rass av t rä, en övergång som de

tycker blev mycket lyckad. När det gäller gräskanten ville de ha en mjukare kant, så

skiffern är lagd så at t den natur ligt smälter in i gräsmat tan. Hela processen har handlat

om at t bevara den natur liga känslan på platsen, något som återskapar den närhet t il l

naturen som André upplevde som barn.


